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[ COENTE S EN ESTE REPORTE]
PLESA >Z>ICWG ¥ CIAS., S.A. BDE C.V 18.0%.24d086 1
DIRECCION
AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 46 0O
PRODUCTO
Lam.rol.en frio templada rollo
,’ ¥
.- . . B R T TR R R —_— - COMPOSICION QUIMICA = smemmmmmscm o moo o oo mimicom i oo oo oo e m o R T
| COLADA ESPECIFICACION C Mn [ 5
163136 SAE J103 1008 Q.074 0.200 . Q.011 0.013
460959 SAE J4403 1008 ¢.062 0.220 9.019 0.018
e B e e L T PRUEBAS AL PRODUCTO e e e oo ees oot -+
COLADA NO.ROLLO DUREZA
163136 6402107A 48 (RA)
163136 €4021078 4B (RB)
460959 6355033 49{R3)
L R S PRODUCTO EMBARCARDO = =--emmcmmmmr s v s cmr oo oo o m e o tw‘\‘441wwwww‘w‘wxw\1wvné
COLADA NQ . ROLLO . ESPESOR(Plg.} ANCHO(Plg.} NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA “ PED.CLIEMTE
163136 G402107A 0.0239 16,0000 AH/SY 0000071000 000040 1000792663 756
.unhwua 4021078 4.0223 18.9009 AHSSE 0000071000 000640 1000792663 T56
.pmowww 6355033A 0.0179 18.0000 AH/S5% . B4963 000070 1000792663 756
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EMITIO : 50550188




